叵 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:220205新北市板橋區英士路l92之1號3樓
承辦人:’李家銘

電話:（02）22577l55分機2352
傳真:（02）22536548

電子信箱:AⅡ4107﹫ntpc.gov.t吼

!||||||||||||||||I|||I||I|||||||l|||||||||lI|||||||||I|||l|||||I|l|||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8棲

受文者:新北市藥師公嘗

發文日期:中華民國ll2年6月7日

發文字號:新北衛食字第ll2l078ll0號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

裝

驥主旨:有關衛生福利部公告廢止合灣愛格發科技股份有限公司持有

之「Il銳碼ll醫學影像傳輸裝置（未滅菌﹚（衛部醫器翰壹字

第017387號）」醫療器材許可證’請查照並轉知所屬會員。

說明:

一、依據衛生福利部ll2年6月5日衛授食字第l1200l3775號函辦

理。

二、案係台灣愛格發科技股份有限公司持有之「i∣銳碼li醫學影

像傳輸裝置（未滅菌）（衛部醫器翰壹字第017387號﹚」醫

療器材許可證,業經衛生福利部於l12年6月5日以衛授食字

第1l2l605317號公告廢止。

三、另有關說明二廢止許可證資訊已登載於衛生福利部食品藥物

管理署醫療器材許可證資料庫（衛生福利部食品藥物管理署

首頁﹥業務專區﹥醫療器材﹥醫療器材許可證資料庫﹚或許

可證各類月報查詢系統（衛生福利部食品藥物管理署首頁﹥

業務專區﹥醫療器材﹥藥物許可證暨相關資料查詢作業﹚供

下載查詢。

正本:社團法人新北市醫師公會、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市西

副本:簍薨縐霧籮烏蓉勰票靈壽籮蒼圖萋拿嘉蘊輩襄霎萋篡﹑臺南市政
府衛生局、高雄市政府衛生局、基隆市衛生局、宜蘭縣政府衛生局、新竹市
衛生局、新竹縣政府衛生局﹑苗栗縣政府衛生局、南投縣政府衛生局、雲林
縣衛生局、彰化縣衛生局、嘉義縣衛生局、嘉義市政府衛生局、屏東縣政府

訶
;

鰓

/

第l頁共2頂

衛生局﹑澎湖縣政府衛生局﹑臺東縣衛生局、花蓮縣衛生局、金門縣衛生局

渺
●

暉
‧
﹤
錮

7
α
﹑
膨
川
“
幽

、
翰
赳

怎
︵〃
r
Ⅲ

︾
0

本案依分層負責規定授權業務主管決行

胴
圈
捫
圃

第2頁共2頁